

预 算 书

建设单位: 恩平市市政园林管理所



工程名称: 恩平中心城区兴华街六湾河周边等路段
路灯土方土建工程

工程造价
(小写): 532582.73

大 写: 伍拾叁万贰仟伍佰捌拾贰元柒角叁分

编制单位: _____



编制人: 曾煜容



复核人: _____





工程项目清单汇总表

工程名称：恩平中心城区兴华街六湾河周边等路段

路灯土方土建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算；

六湾河周边等路段路灯土方土建工程

[illegible]

六湾河周边等路段路灯土方土建工程

工性

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
8	011605001001	人工凿人行道及找平层8cm厚	1. 平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层 铲除找平层 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):5	m2	0.75	26.87	20.15
9	011602001001	拆除12cm厚人行道垫层	1. 人工拆除现浇钢筋混凝土垫层 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):5	m3	0.75	1072.42	804.32
10	010103001001	回填石粉10cm厚	1. 回填石粉	m3	0.075	161.73	12.13
11	040204002001	人行道垫层	1. 人行道垫层 混凝土 厚度15cm 实际厚度(cm):12 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑C25	m2	0.09	63.5	5.72
12	040204002002	人行道块料铺设	1. 人行道砖 砂垫层(结合层) 厚度6cm (已扣除砂垫层) 2. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 3. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m2	0.75	86.48	64.86
13	040204003001	捣制水沟边坡	1. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑C20 2. 水泥混凝土路面 厚度20cm 实际厚度(cm):20	m2	50	55.75	2787.5
本页小计							3694.68

六湾河周边等路段路灯土方土建工程

[illegible]

六湾河周边等路段路灯土方土建工程

[illegible]

六湾河周边等路段路灯土方土建工程

工程

[illegible]

六湾河周边等路段路灯土方土建工程

上佳

[illegible]

六湾河周边等路段路灯土方土建工程

[illegible]

六湾河周边等路段路灯土方土建工程

1. 往

[illegible]

六湾河周边等路段路灯土方土建工程

工程

[illegible]

六湾河周边等路段路灯土方土建工程

[illegible]

六湾河周边等路段路灯土方土建工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
83	040101003008	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在	m3	24.336	41.38	1007.02
84	040802001008	捣制设备砼基础 (已扣减钢模板含量)	1. 基础工程现浇混凝土基础 每基混凝土量(m3) ≤1 换为【普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25】	m3	5.616	1319.05	7407.78
85	040103002005	余方弃置	1. 人工装自卸汽车 土方 2. 自卸汽车运土方 运距1km 内 实际运距(km):5	m3	5.616	32.7	183.64
86	040103001016	回填基坑土方	1. 回填土 夯实机夯实 槽	m3	18.72	13.44	251.6
87	04B002	人工铺设基础穿线管及捣砼后疏通基础	1. 人工铺设基础穿线管及捣砼后疏通基础	个	13	47.19	613.47
		兴华街路段					54453.98
88	041001002003	人工凿砼地面	1. 拆除人行道现浇混凝土面层 厚10cm内 2. 自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):5	m2	184	12.94	2380.96
89	040101002009	人工挖运沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在	m3	73.6	41.38	3045.57
90	031001006009	人工铺设Φ50半硬质塑料管 (甲供材)	1. 半硬质塑料管埋地敷设 公称直径(mm 以内) 50	m	368	10.26	3775.68
91	040103001017	回填沟槽土方	1. 回填土 夯实机夯实 槽	m3	73.6	10.29	757.34
本页小计							19423.06

六湾河周边等路段路灯土方土建工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
92	040204003004	捣制人行道	1. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25 2. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度 ()	m2	184	67.35	12392.4
93	011101001003	随捣随抹	1. 水泥砂浆整体面层 加浆抹光随捣随抹 5mm 2. 抹灰水泥砂浆 (配合比) 中砂 1:1	m2	184	11.29	2077.36
94	040501008004	水平导向钻进	1. 钻导向孔 DN≤300mm 2. 扩孔 (mm以内) DN100 3. 回拖布管 (mm以内) DN100 4. 塑料管安装 (对接熔接) 管外径 (mm以内) 110 5. 泥浆运输 运距1km内 实际运距	m	80	224.71	17976.8
95	04B004	柴油发电机5-12KW (用于风动机凿砼基础留穿)	1. 柴油发电机组	台班	6	472.66	2835.96
96	040101003009	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在	m3	24.336	41.38	1007.02
97	040802001009	捣制设备砼基础 (已扣减钢模板含量)	1. 基础工程 现浇混凝土基础 每基混凝土量 (m3) ≤1 换为【普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25】	m3	5.616	1319.05	7407.78
本页小计							43697.32

六湾河周边等路段路灯土方土建工程

[illegible]

六湾河周边等路段路灯土方土建工程

上往

[illegible]

六湾河周边等路段路灯土方土建工程

第 15 页 共 16 页

[illegible]

六湾河周边等路段路灯土方土建工程

[illegible]

六湾河周边等路段路灯土方土建工程

[illegible]

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：六湾河周边等路段路灯土方土建工程

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1.1.2.8.1											
1.1.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护									
1.1.2.9.1											
1.1.2.10	2.10	施工便道									
1.1.2.10.1											
1.1.2.11	2.12	材料二次运输			1099.58						
1.1.2.11.1	0411090030	二次搬运			1099.58	614.53		214.65	104.6	165.8	
1.1.2.11.2											
合计					80176.41	614.53		214.65	104.6	165.8	

注：1.采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

其他项目清单计价表

工程名称：恩平中心城区兴华街六湾河周边等路段路灯土方土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定） 金额（元）	结算（确 定）金额	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额	18633.07			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	17137.23			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合 计		35770.3			-

增值税计价表

工程名称：恩平中心城区兴华街六湾河周边等
路段路灯土方土建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：恩平中心城区兴华街六湾河周边等路段路灯土方土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	不含税单价	不含税合价
1	复合普通硅酸盐水泥	P. C 32.5	t	1.0681	289.02	308.7
2	中砂		m3	0.8815	163.78	144.37
3	石粉		m3	0.3685	78.55	28.95
4	板枋材	综合	m3	0.0434	1378.97	59.85
5	柴油		t	0.0004	6980	2.79
6	水		m3	179.4095	3.42	613.58
7	普通预拌混凝土	碎石粒径综合 考虑 C20	m3	4.08	361.26	1473.94
8	普通预拌混凝土	碎石粒径综合 考虑 C25	m3	47.7391	371.92	17755.13
9	人行道砖		m2	2.805	45	126.23
10	C30混凝土		m3	6.48	385.66	2499.08